
Stafecka, Ērglis un Kanters aicina uz gaišu
svētku koncertu

Svētdien, 29. decembrī, plkst. 16.00 teātra namā “Jūras vārti” uz gaišu svētku koncertu “Ziemassvētku balss” aicina trīs iecienīti latviešu dziedātāji – Antra Stafecka, Andris Ērglis
un Mārtiņš Kanters.
Dziedātāji apvienojušies, lai šajā cerību pilnajā, bet reizē arī tik tumšajā laikā radītu neaizmirstamu svētku atmosfēru un katram koncerta apmeklētājiem ļautu izjust svētku brīnumu. Koncertā

apkopotas populāras Ziemassvētku dziesmas, bet trijotne sola arī kādu skanīgu jaundarbu.

Koncertā uz skatuves kāps mūziķiĒriks Upenieks (ģitāra), Mārtiņš Burkevics (bass) un

Edijs Šimiņš (bungas), turklāt pie mūzikas instrumentiem ķersies arī Andris Ērglis (taustiņi) un Mārtiņš Kanters (ģitāra).

“Kā patiesi sajust svētku brīnumu? Apmeklējot koncertu, kur katra balss un nots piepilda sirdi ar prieku,” pārliecināti dziedātāji.

Koncertu organizē SIA “RM MUSIC”, bet biļetes nopērkamas visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās un internetā www.bilesuparadize.lv.

Karlīnes iela 40
 

http://www.bilesuparadize.lv
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

